
 
COMUNE  DI  CURINGA 

                                                              (Provincia di Catanzaro) 
 

R.G. n.  166  del  19 APR. 2013 
 

AREA ASSETTO DEL TERRITORIO  
 

DETERMINAZIONE N. 71  del  15.04.2013 
 

OGGETTO : Connessione  n. 3 impianti fotovoltaici- Impegno spesa  per versamento ENEL . 
_______________________________________________________________________________________ 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Premesso che : 
-il Comune di Curinga è titolare di tre  impianti fotovoltaici che opera in regime di scambio sul posto presso 
la Scuola Elementare Frazione Acconia ; 
-questo Ente ha richiesto all’ENEL Distribuzione - la connessione alla rete BT per la cessione parziale  e 
scambio di n. 3  impianti di produzione da fonte solare  della scuole  di Via Giordano Bruno (Frazione 
Acconia),Via Stadio(scuola Elementare Curinga ) e via M.Perugino ( scuola media  Curinga Centro) ; 
Considerato che : 
-L’ENEL  distribuzione  ha richiesto  che per la connessione il versamento di € 121,00 per ogni  impianto 
fotovoltaico; 
Considerato che . 
-il Comune di Curinga è titolare di tre  impianti fotovoltaici che opera in regime di scambio sul posto presso 
la Scuola  Elementare e Media di Curinga e presso la scuola Elementare Frazione Acconia ; 
Ritenuto dover  impegnare la spesa di € 363,00 ed disporre il relativo versamento cosi distinto : 
1) € 121,00  Via Giordano Bruno (Frazione Acconia)- codice  tracciabilità T0586048 –Codice POD  IT 
001E04260574- Codice Presa  798815496 – codice fornitura  7688154496 - Cliente Comune di Curinga  
mediante Bonifico bancario IT56 F010 1004 4200 0080 2076 481; 
2) € 121,00 Via Stadio  ( scuola Elementare Curinga centro ) codice  tracciabilità T0597256 –Codice POD  
IT001E769335056-codice presa 7994131502290-Codice fornitura  769335056 Cliente Comune di Curinga  
mediante Bonifico bancario IT56 F010 1004 4200 0080 2076 481 
3) € 121,00 via M.Perugino(scuola media Curinga) - Codice tracciabilità richiesta  T0586051 Codice POD 
IT001E04260533-Codice presa  7994120002280 –Codice  fornitura 769026452-Cliente Comune di Curinga  
mediante Bonifico bancario IT56 F010 1004 4200 0080 2076 481 ; 
Visto lo statuto dell’Ente; 
- Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, D. Leg.vo n° 267/2000; 
- Visti i regolamenti di contabilità e dei contratti dell’Ente; 

DETERMINA 
-Impegnare la somma di € 363,00 per pratiche ENEL DISTRIBUZIONE per  cessione parziale  e scambio di 
n. 3  impianti di produzione da fonte solare  della scuole di Via Giordano Bruno (Frazione Acconia), Via 
Stadio  ( scuola Elementare Curinga centro) e via M.Perugino ( scuola media  Curinga Centro ); 
-di effettuare  il versamento della somma di € 363,00 nel seguente modo : 
1) € 121,00  mediante Bonifico bancario IT56 F010 1004 4200 0080 2076 481 riportando la dicitura   
    Corrispettivo pratica T0586048  
2) € 121,00) mediante Bonifico bancario IT56 F010 1004 4200 0080 2076 481 riportando la dicitura  
    Corrispettivo pratica T0597256; 
3) € 121,00 mediante Bonifico bancario IT56 F010 1004 4200 0080 2076 481 riportando la dicitura  
    Corrispettivo pratica  T0586051; 
Di far fronte alla spesa complessiva  di € 363  con il cap 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  
       (  Ing. Luigi Ottavio Mancuso)  



 
 

 

 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
VISTO :  Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai  

                sensi dell’art. 151, comma 5 del D. L. vo 18 agosto 2000, n° 267 e s. m. i.-  

 

Curinga, lì  19 APR. 2013 

                                                 Il Responsabile dell’AREA Finanziaria  
                                            F . to : Dott. Paolo Lo Moro 

 
 

 

 

 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

 odierna   e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Curinga, lì  19 APR. 2013 

 

                                                                             Il Responsabile dell’Albo 
                                                                         F. to : Dott. Giuseppe GULLO 
 
 

 
 
 
 


